
Број  25  27.08.2021.   „Службени лист општине Нова Црња                                  Страна 571 

 

  
 
126. На основу члана 32. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

РС” број 129/07, 83/2014- др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018), члана 41. став 1. тачка 6. Статута 

општине Нова Црња („Службени лист општине Нова Црња” број 9/08, 16/12,16/15 и 2/19), 

Скупштина општине Нова Црња, на седници одржаној дана   27.08.2021. године,  доноси 

следећу 

 

ОДЛУКУ О РЕГРЕСИРАЊУ ПРЕВОЗА УЧЕНИКА КОЈИ ПОХАЂАЈУ СРЕДЊУ 

ШКОЛУ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА У МЕЂУМЕСНОМ 

ПУТНИЧКОМ САОБРАЋАЈУ 

 

Члан 1. 

 Ова одлука се односи на ученике који похађају Средњу школу на територији општине 

Нова Црња, а имају пребивалиште на територији следећих општина: Нова Црња и Житиште и 

градова Кикинда и Зрењанин. 

Члан 2. 

 Ученицима са територије општине Нова Црња који похађају наставу у Средњој школи 

„Ђура Јакшић” Српска Црња, пун износ цене месечне карте финансираће општина Нова Црња, 

односно за ученике је месечна карта бесплатна. 

Члан 3. 

 Ученицима са територије општине Житиште који похађају наставу у Средњој школи 

„Ђура Јакшић” Српска Црња, пун износ цене месечне карте финансираће општина Нова Црња, 

односно за ученике је месечна карта бесплатна. 

Члан 4. 

 Ученицима са територије града Кикинда и града Зрењанин, који похађају наставу у 

Средњој школи „Ђура Јакшић” Српска Црња, пун износ цене месечне карте финансираће 

општина Нова Црња, односно за ученике је месечна карта бесплатна. 

Члан 5. 

 О спровођењеу ове одлуке стараће се Одељење за финансије и буџет општине Нова 

Црња. 

Члан 6. 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења и важи за школску 2021/2022 годину. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

БРОЈ: II-06-26/21-1 

ДАНА:27.08.2021. 

Н  О В А  Ц Р Њ А 

 Председник СО  

                          Ана Марија Лекин 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

Година XXX Нова Црња  27.08.2021. године Број: 25 



Број  25  27.08.2021.   „Службени лист општине Нова Црња                                  Страна 572 

 

127. На основу члана 32. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („ Службени гласник 

РС“, број 129/07 , 83/14 др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018),  члана 41. став 1. тачка 6. 

Статута ( „Службени лист општине Нова Црња“, број 9/08,16/12,16/15 и 2/19) Скупштина 

општине Нова Црња на седници одржаној 27.08.2021. дана године донела је: 

 
ОДЛУКУ О РЕГРЕСИРАЊУ ПРЕВОЗА УЧЕНИКА И СТУДЕНАТА  

У МЕЂУМЕСНОМ ПУТНИЧКОМ САОБРАЋАЈУ 

 
Члан 1. 

Ученицима средњих школа и студентима са територије општине Нова Црња, који се 

школују у Зрењанину, цена месечне карте са субвенцијом износиће 11.020,80 динара. 

 
Члан 2. 

Ученицима средњих школа и студентима са територије општине Нова Црња, који се 

школују у Кикинди, цена месечне карте са субвенцијом износиће 10.250,00 динара,  

 
Члан 3. 

Цене месечних карата за ученике средњих школа и студенте са територије општине 

Нова Црња, који се школују у Суботици износиће  6.000,00 динара, у Кањижи 4.500,00 динара, 

у Сенти 4.000,00 динара. 

 

Члан 4. 

Цене месечних карата за ученике средњих школа и студенте са територије општине 

Нова Црња, који су привремено смештени у интернатски смештај у Кикинди   износи  1.927,00 

динара, у  Зрењанину 2.099,20 динара. 

 

Члан 5. 

О спровођењу ове одлуке стараће се Одељење за финансије и буџет општине Нова 

Црња. 

Члан 6. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и важи за школску 2021/2022 годину. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

БРОЈ:II-06-26/21-2 

ДАНА:27.08.2021. 

Н  О В А  Ц Р Њ А 

 

  Председник СО 
           Ана Марија Лекин 

 

128. На основу члана 31. и 37. Одлуке о јавном превозу путника на територији општине Нова 

Црња („Службени лист општине Нова Црња” број 4/09), члана 32. став 1.  тачка 6. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС” број 129/07, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон 

и 47/2018), члана 41. став 1. тачка 6. Статута општине Нова Црња („Службени лист општине 

Нова Црња” број 9/08, 16/12 и 16/15 и 2/19), Скупштина општине Нова Црња, на седници 

одржаној дана  27.08.2021.  године,  доноси следећу 

 

ОДЛУКУ О ПОВЕРАВАЊУ ПОСЛОВА ПРЕВОЗА  

ЂАКА И СТУДЕНАТА  

ЗА ШКОЛСКУ 2021/2022 ГОДИНУ 

 



Број  25  27.08.2021.   „Службени лист општине Нова Црња                                  Страна 573 

 

Члан 1. 

 Овом Одлуком поверавају се послови превоза ђака за потребе основних школа са 

територије општине Нова Црња, Јавном комуналном предузећу „8. август” Српска Црња ( у 

даљем тексту: ЈКП „8.Август”). 

Члан 2. 

 Овом Одлуком поверавају се послови превоза ђака за потребе средње школе „Ђура 

Јакшић” у Српској Црњи,  ЈКП „8.Август” Српска Црња. 

 

Члан 3. 

 Овом Одлуком поверавају се послови превоза ученика и студената који се школују, тј. 

привремено су смештени у Кањижи, Новом Кнежевцу, Суботици, Чоки, Ади и Сенти, ЈКП 

„8.Август” Српска Црња. 

Члан 4. 

 Овом Одлуком поверавају се послови превоза  ученика и студената за потребе средњих 

школа и факултета у Кикинди и Зрењанину и ученика који су привремено смештени у 

интернатски смештај у Кикинди и Зрењанину,  ЈКП „8.Август” Српска Црња. 

 

Члан 5. 

О спровођењу ове одлуке стараће се Одељење за финансије и буџет општине Нова 

Црња. 

Члан 6. 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и важи за школску 2021/2022 годину. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

БРОЈ: II-06-26/21-3 

ДАНА:27.08.2021. 

Н  О В А  Ц Р Њ А 

 

 

   Председник СО 

      Ана Марија Лекин 
 

129. На основу члана 189. став 1. тачка 5. Закона о основама система образовања и 

васпитања („ Службени гласник РС“, број 88/2017, 27/2018- др. закони,10/19 и 6/20),  члана 32. 

став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи(„Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14-

др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) и члана 41. став 1. тачка 6. Статута („Службени лист 

општине Нова Црња“, број 9/08, 16/12 ,16/15 и 2/19), Скупштина општине Нова Црња на 

седници одржаној дана 27.08.2021. године  донела је: 

 

 
ОДЛУКУ О РЕГРЕСИРАЊУ ПРЕВОЗА УЧЕНИКА ОСНОВНИХ ШКОЛА 

 И ОСНОВНЕ И СРЕДЊЕ ШКОЛЕ „9.МАЈ” ЗРЕЊАНИН  

У МЕЂУМЕСНОМ ПУТНИЧКОМ САОБРАЋАЈУ 

 

 
Члан 1. 

 Ученицима основних школа  са територије општине Нова Црња, који похађају наставу 

ван свог насељеног места, пун износ цене месечне карте финансираће општина Нова Црња, 

односно ученицима је бесплатна месечна карта. 

 



Број  25  27.08.2021.   „Службени лист општине Нова Црња                                  Страна 574 

 

Члан 2. 

 Ученицима са територије општине Нова Црња, који се школују у Основној и средњој 

школи „9.мај” или наставу похађају по индвидуалном образовном плану у другој средњој 

школи у Зрењанину, Кикинди или Суботици, пун износ цене месечне карте финансираће 

општина Нова Црња, односно за ученике је месечна карта бесплатна.  

Члан 3. 

О спровођењеу ове одлуке стараће се Одељење за  финансије и буџет општине Нова 

Црња. 

Члан 4. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и важи за школску 2021/2022 годину. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

БРОЈ:II-06-26/21-4 

ДАНА:27.08.2021. 

 Н  О В А  Ц Р Њ А 

 

 

  Председник СО 

      Ана Марија Лекин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
  



Број  25  27.08.2021.   „Службени лист општине Нова Црња                                  Страна 575 

 

Садржај 

 

- СКУПШТИНА ОПШТИНЕ - 

 

126 Одлука о регистровању превоза ученика који похађају средњу школи на територији 

општине Нова Црња у међумесном путничком саобраћају.............................................. 571 

127 Одлука о регистровању превоза ученика и студената у међумесном путничком 

саобраћају .............................................................................................................................. 572 

128 Одлука о поверавању послова превоза ђака и студената за школску 2021/22. годину .... 572 

129 Одлука о регистровању превоза ученика основних школа и основне школе „9.Мај“ 

Зрењанин у међумесном путничком саобраћају ................................................................ 573 

 

 

 

Службени лист општине Нова Црња” 

издаје и штампа орган управе општине Нова Црња, 

23218 Нова Црња,ЈНА број 110. 

Главни и одговорни уредник: Светлана Ђого Телефон број:815-260. 

Жиро рачун број ; 840-494845-81 

/евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/. 

“Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби 

 

 

 

 


